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وزیر کشور با تاکید بر اینکه راه ورود پول کثیف به قدرت باید بسته شود اعلام آمادگی کرد در یک جلسه یک ساعته در صحن

غیرعلنی مجلس فرایند پولهای کثیف را در اقتصاد برای نمایندگان توضیح دهد.

در حاشیه بازدید از مرکز نگهداری و درمان معتادان اخوان؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، عبدالرضا رحمانی فضلی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در حاشیه بازدید از مرکز نگهداری و درمان
معتادان اخوان واقع در ملارد کرج گفت: قاچاقچیان مواد مخدر باید به دار مجازات آویخته شوند و قوه قضاییه هیچ رحمی نباید
در برخورد با این افراد داشته باشد. وی افزود: در دنیا فشار هست که چرا ما قاچاقچیان را اعدام میکنیم، علت این است که

مواد مخدر یک درآمد و گردش مالی چندهزار میلیاردی دارد و این قاچاقچیان از اشرارند و به شبکه های تروریستی کمک
میکنند و پول می دهند. وی با اشاره به اینکه در کشور 750 هزار معتاد در حال درمان هستند گفت: بیش از 90 درصد موارد
را مردم در مراکز درمانی کمک می کنند و باید مددجویان نیز خودشان در امر بهبودشان مشارکت داشته باشد. دبیرکل ستاد
مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: قرار است سه مرکز دیگر در تهران راه اندازی کنیم، ظرف یکی دوماه میتوانیم تا 10 هزار

معتاد را در تهران جمع آوری کنیم و از سم زدایی و ترک گرفته تا مهارت آموزی را برای آنها انجام دهیم. پاسخ وزیر کشور به
اظهارات لاریجانی درباره پول کثیف رحمانی فضلی همچنین درباره پولهای کثیف ضمن تاکید بر اینکه به کسانی هشدار دادیم
که در قدرت هستند، گفت: اگر دقت نکنیم امکان دارد پولهای کثیف در حوزه سیاست و قدرت ورود پیدا کند. باید دقت کنیم

روزنه ها را ببندیم و راه ورود این پول به قدرت بسته شود. وی افزود: درباره نظری هم که آقای لاریجانی در مجلس دادند، از
آنجا که ایشان را انسانی بسیار منصف و در برخورد با مسایل جدی میدانم، به نظر اطلاع درستی به ایشان نداده بودند و از
اصل صحبتهایم اطلاعی نداشته و تصور کرده بودند بنده گفتم انتخابات کنونی دچار مشکل است. بنده این را نگفتم ولی به
همه تذکر دادم که مواظب باشید، به هرحال حوزه قدرت حوزه مهمی است و دارندگان پولهای کثیف میخواهند برای خود

حاشیه امن ایجاد کنند. مجلس برای مبارزه با پول کثیف با وزارت کشور همصدا شود وی با اشاره به اینکه گفتند" مگر در
کشور قانون نداریم"، اظهار کرد: بنده نگفتم قانون نداریم،حتما کشور بر اساس قانون اداره میشود، ولی قانون به تنهایی

کافی نیست. ما قانون داشتیم اما شهرام جزایری به وجود آمد، قانون داشتیم و فساد 3000 میلیاردی رخ داد، قانون داشتیم و
بابک زنجانی ها به وجود آمدند. باید در کنار قانون اجرای دقیق و قوی و نظارت درست برقرار باشد. اگر اجرا، نظارت و قانون
در کنار هم باشند میتوانیم با این جریان مبارزه کنیم. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: بنده انتطار دارم مجلس

که برخاسته از متن مردم و در جهت احقاق حق مردم و تقویت نظام است با وزارت کشور همصدا شود تا بتوانیم با این
جریانات پول کثیف که مقام معظم رهبری بارها و بارها تحت عنوان فساد اقتصادی از آن اسم بردند، مبارزه جدی کنیم. آمادگی

وزیر کشور برای ارایه گزارش "پول کثیف" در جلسه غیرعلنی مجلس رحمانی فضلی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا
با توجه به هجمه هایی که اخیرا در این خصوص به شما وارد شده گزارشی درباره پولهای کثیف دارید ، اظهار کرد: آمادگی دارم
که جریان پول کثیف و فرایند آن را هرکجا لازم باشد ارایه کنم. از همین جا اعلام میکنم که آماده ام در یک جلسه یکساعته در

صحن غیرعلنی مجلس فرایند پولهای کثیف را در اقتصاد برای نمایندگان مجلس توضیح دهم.
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